４福保医救第１５９１号

令和５年２月２７日

厚生労働省厚生労働省健康局がん・疾病課 御中

東京都福祉保健局医療政策部長

遠松 秀将

（公印省略）

    令和５年度脳卒中・心臓病等総合支援センターモデル事業実施医療機関の

推薦について

 標記の事業について、下記のとおり医療機関を推薦する。

記

１ 推薦医療機関

  日本医科大学付属病院 （東京都文京区千駄木一丁目 1-5）

２ 提出書類

 （１）推薦文

 （２）応募書類（日本医科大学）

３ 問い合わせ先・担当者

  東京都福祉保健局医療政策部救急災害医療課救急医療担当 剣持・石川

TEL：03-5320-4427

E-mail: Shohei_Ishikawa@member.metro.tokyo.jp

資料５